II. IZMJENA FINANCIJSKOG PLANA PUCKOG OTVORENOG UCILISTA KRAPINA

ZA 2020.
OPCI DIO
PLAN ZA 2020. - [LIZMJENA PLANA
ILIZMJENA 2020.
PRIHODLUKUPNO 2.638.906 2.418.571
PRIHODI POSLOVANJA 2.637.876 2.418.571
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.030 0
RASHODI.UKUPNO 2.796.612 2.576.277
RASHOD] POSLOVANJA 2.429.033 2.208.698
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 367.579 367.579
RAZLIKA - VISAK/ MANJAK -157.706 -157.706
PLAN ZA 2020. - ILIZMJENA PLANA
l. IZMJENA 2020.
UKUPAN D_ONOS VISKAIMANJKA 1Z PRETHODNE(IH)
GODINA L A 157 706’ : 157.706
VISAK/MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI CE SE
POKRITI/RASPOREDIT} 157.706 157.706
PLAN ZA 2020. - ILIZMJENA PLANA
LIZMJENA 2020.
PRIMIC! OD FINANCIJSKE IMOVINE | ZADUZIVANJA 0 0
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU | OTPLATE ZAJMOVA 0
NETO FINANCIRANJE 0
VISAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE 0 0

Napomena: Redak UKUPAN DONOS VISKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINA sluZi kao informacija i ne uzima se u obzir kod
uravnoteenja proraluna, vec se proraéun uravnoteiuje retkom VISAK/MANJAK I1Z PRE THODNE(IH) GODINE KOJI CE SE

POKRITI/RASPOREDITI.




PLAN PRIHODA | PRIMITAKA

fzvor prihoda i
primitaka

PLAN ZA 2020. - I. IZMJENA

Oznaka
rad.iz
ratunskog
plana

Opéi prihodi i
primici (12)

Vlastiti prihodi (22)

Prihodi za posebne
namjene (37)

Pomoc¢i (43)

Donacije (52)

Prihodi od prodaje
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta s
osnova osiguranja
(62)

Namjenski primici
od zaduzivanja (72)

ViSak/manjak
prethodne
godine

632
634

922

1.250.800

635.055

117.185
634.736

1.030

157.706

Ukupno (po
izvorima)

1.250.900

635.055

751.921

1.030

157.706

Ukupno prihodi i

primici za 2020.

2.796.612

Izvor prihoda i
primitaka

Oznaka
raé.iz
radunskog
plana

Il ZMJENA PLANA 2020.

Opéi prihodi i
primici (12)

Vlastiti prihodi (22)

Prihodi za posebne
namjene (37)

Pomoti (43) Donacije (52)

Prihodi od prodaje
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta s
osnova osiguranja
(62)

Namjenski primici
od zaduzivanja (72)

Visak/manjak
prethodne
godine

632
634
636
638
641
652
661
663
671
721
922

1.166.275

568.941

289.014
394.341

157.706

Ukupno (po
izvorima)

1.166.275

568.941

683.355

157.706

Ukupno prihodi i
primici za 2020.

2.576.277




PLAN RASHODA | IZDATAKA

Prihodi od
PLAN ZA 2020.-| ILIZMJENA | oOpciprihodii | Viastiti prinogi | Prihodiza D Mmoinet | pamenee
. . - . pei prihodi i astiti prihodi " onacije imovine i rimici od . .
Sifra Naziv LIZMJENA PLANA 2020. primici (12) {22) naFr,:jZ::n(;) Pomo¢i (43) (52) nadoknade Steta s zsduiivanja Visak prihoda
osnova osiguranja {72)
(62)
PRORACUNSKI KORISNIK - Pugko otvoreno udiliste Krapina
Program 2005: Javne potrebe u kulturi
Aktivnost A200501: Redovna djelatnost ustanova u kulturi 2.620.721 2.448.386 1.116.275 555.941 653.355 0 122.815
3 RASHODI POSLOVANJA 2.253.142 2.080.807 1.115.150 539.066 343.776 0 82.815
31 Rashodi za zaposlene 781.062 775.771 641.150 68.216 66.405
311 Place (Bruto) 621.262 621.262 520.000 44.262 57.000
312 Ostali rashodi za zaposlene 36.100 52.000 35.350 16.650
313 Doprinosi na place 123.700 102.509 85.800 7.304 9.405
32 Materijalni rashodi 1.443.530 1.272.561 474.000 465.300 250.446 0 82.815
321 Naknade tro§kova zaposlenima 28.853 15.000 5.000 9.400 600
322 Rashodi za materijal i energiju 315.500 322.500 192.000 126.500 4.000
323 Rashodi za usluge 998.677 836.911 218.000 300.500 238.411 0 80.000
324 Naknade tro§kova osobama izvan radnog odnosa 5.300 5.300 0 0 2.485 2.815
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 95.200 92.850 59.000 28.900 4.950
34 Financijski_rashodi 5.550 5.550 5.550
343 Ostali financijski rashodi 5.550 5.550 0 5.550
36 Pomo¢i dane u inozemstvo i unutar opéeg proraduna 0 3.925 3.925
369 Prijenosi izmedu proracunskih korisnika istog proraduna 0 3.925 3.925
38 Ostali rashodi 23.000 23.000 23.000
381 Tekuce donacije 23.000 23.000 23.000
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 367.579 367.579 1.125 16.875 309.579 40.000
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 13.000 13.000 13.000
412 Nematerijalna imovina 13.000 13.000 13.000
42 Postrojenja i oprema 234.579 234.579 1.125 3.875 209.579 20.000
422 Postrojenja i oprema 234.579 234.579 1.125 3.875 209.579 20.000
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinanc.imovini 120.000 120.000 100.000 20.000
451 Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima 120.000 120.000 100.000 20.000
Aktivnost A200502: Aktivnosti vezane uz provodenje
programske djelatnosti ustanova u kulturi
3 RASHODI POSLOVANJA 175.891 127.891 50.000 13.000 30.000 34.891
32 Materijalni rashodi 175.891 127.891 50.000 13.000 30.000 34.891
323 Rashodi za usluge - programi 170.891 115.031 42.140 8.000 30.000 34.891
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000 12.860 7.860 5.000
SVEUKUPNO PLAN 2.796.612 2.576.277 1.166.275 568.941 683.355 0 157.706

Ravnateljica:

a Pavlovié, dipl. oec.
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Klasa: 612-01/20-01/10
Ur.broj: 2140-36-07-20-03
Krapina, 03.11.2020.

Na temelju ¢lanka 33. stavka 3. Statuta Pugkog otvorenog ugiliita Krapina Klasa:612-01/15-
01/08, Ur.broj: 2140-36-07-15-03 od 29.10.2015_, Upravno vijecée na svojoj 21. sjednici, odrzanoj
dana 03.11.2020., donijelo je

ODLUKU
o prihvacanju II. izmjene Financijskog plana POU Krapina za 2020. godinu.
1. Upravno vijeée je prihvatilo II. izmjenu Financijskog plana Pugkog otvorenog ucilista
Krapina za 2020. godinu.

2. Odluka stupa na snagn danom donoSenja.

Predsjednik Upravnog vijeca:
Marko Dolovéak
Dostaviti:

1. Pismohrana, ovdje
2. Grad Krapina




